
ALK: 10 kolejka spotkań
27.02.2019.

W sobotę, 23 lutego odbyła się 10. kolejka spotkań Amatorskiej Ligi Koszykówki 











W pierwszym spotkaniu 10. kolejki miały zmierzyć się ekipy Basket Stary i BS Construction Kielec,
niestety po raz kolejny drużyna z Kielc nie stawiła się na mecz, Basket wygrał walkowerem 20:0. 














W drugim meczu 3B Team pokonało Odeon 59:51. 














Zaległa 7. kolejka zostanie rozegrana 2 marca. Rozkład gier i godziny podamy w czwartek 28 lutego
(czekamy na decyzję drużyny z Kielc czy przyjadą na ostatni mecz). W sobotę zaległe spotkanie
rozegrają Basket Star i Milica Erbel. 





 














3B Team - Odeon 59:51 (19:13, 10:17, 16:9, 14:12) 














3B Team: Prus 23, Marcin Nowak 11, Tarzanowski 8, Michał Nowak 16, Węgierek - 2














Odeon: Masternak 22, Szypuliński 8, Szafrański 19, Krawczyk 2 
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Wyniki 9.  kolejki







	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			Basket Star 

			20:0 vo.

			BS Construction Kielce

		

		

			2.

			Odeon

			51:59

			

			

			3B Team

			

			

			

		

		

			 

			Milica Erbel

			 


			

			pauza

		

	










Tabela
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			Lp.

			

			

			

			

			ZESPÓŁ

			

			

			

			

			MECZE

			

			

			

			

			Pkt.

			

			

			BILANS

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			3B Team 

			7

			12

			438-361

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			

			Odeon

			7

			11

			404-382

		

		

			

			

			

			3.

			

			

			

			

			Basket Star

			7

			11

			359-371
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			4.

			

			

			

			

			Milica Erbel

			6

			10

			357-226

		

		

			

			

			

			5.

			

			

			

			

			BS Construction 


			Basketball Team Kielce 

			7

			7

			219-417
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